

۲۰ حقیقت درباره فیلم «مرد آهنی» که نمی دانید

مرد آهنی یکی از ابرقهرمان‌های کتاب‌های کمیک مارول است. تونی استارک (همان مرد آهنی) که یک مهندس نابغه بود، در زمان اسیر شدنش بدست یک سری گروه خلاف کار، یک زرهی مخصوص برای خود می‌سازد و توسط این زره از دست گروگان‌گیران فرار می‌کند.

اولین فیلم مرد آهنی در سال ۲۰۰۸ اکران شد و با بازخوردهای بسیار خوبی مواجه شد. موفقیت‌های این فیلم باعث ساخت نسخه دوم آن در سال ۲۰۱۰ شد. در سال ۲۰۱۲ مرد آهنی به عنوان یکی از انتقام‌جویان در فیلم Avengers ایفای نقش کرد. نسخه سوم فیلم مرد آهنی هم در سال ۲۰۱۳ بر روی پرده‌های سینما رفت. کارگردانی نسخه سوم فیلم بر خلاف دو نسخه قبلی که برعهده جان فاورو بود، این بار توسط شین بلیک کارگردانی می‌شد. مرد آهنی و رابرت داوونی جوئیور در جدیدترین اثر خود اسمال در فیلم Avengers: Age of Ultron حضور پیدا کردند. جالب است بدانید که براساس رده‌بندی ۱۰۰ قهرمان برتر کتاب‌های کمیک سایت آی‌جی‌ان، رتبه دوازدهم متعلق به مرد آهنی است. در زیر به ۲۰ حقیقت جالب و ناگفته درباره مرد آهنی می‌پردازیم:

۱- داستان فیلم‌های مرد آهنی براساس رمان‌های از قبل نوشته شده روایت نمی‌شود و بیشتر به صورت بداهه است. این کار کمک می‌کند تا شخصیت واقعی‌تری خلق شود که رفتارهای طبیعی مثل سایر انسان‌های عادی داشته باشد.
۲- دستمزد رابرت داوونی جوئیور در فیلم Avengers سال ۲۰۱۲ حدود ۱۰۰ برابر بیشتر از دستمزد او در فیلم Iron Man ۱ بود. رابرت داوونی جوئیور، ستاره سری فیلم‌های مرد آهنی امروزه یکی از گران‌ترین بازیگران هالیوود به حساب می‌آید.
۳- در ابتدای فیلم Iron Man ۱، کسانی که تونی استارک را اسیر کرده بودند، موضوع اصلی فیلم را به زبان اردو فاش کرده بودند. اردو زبان مردم پاکستان است و تنها کسانی که اهل پاکستان یا زبان پاکستانی بلد بودند، می‌توانستند حرف‌های آن‌ها بفهمند.
۴- J.A.R.V.I.S کامپیوتر مرد آهنی مخفف عبارت «فقط به جای یک سیستم بسیار هوشمند» است. یعنی از کلمه J.A.R.V.I.S فقط به جای عبارت «یک سیستم بسیار هوشمند» استفاده شده است و معنای خاصی ندارد. قدرت‌های ویژه مرد آهنی تا حد زیادی توسط این ماشین هوشمند پشتیبانی می‌شد.
۵- ایلان ماسک، بنیان‌گذار کارخانهی تسلا کارخانه طراحی، تولید و فروش ماشین‌های الکترونیکی و پی‌پال (سیستم پرداخت آنلاین بین‌المللی) نمونه‌ی مشابه مرد آهنی در دنیای واقعی است. او همچنین در تاسیس شرکت زیپ (شرکت نرم‌افزارهای اینترنتی)، سولار سیتی (دومین

کارخانه‌ی برتر جهان در زمینه بهره‌وری از انرژی خورشیدی) و اسپیس ایکس (شرکت تکنولوژی‌های اکتشاف فضایی) نقش داشته است.
۶- شخصیت مرد آهنی به جای رابرت داوونی جوئیور می‌توانست توسط تام کروز بازی شود. کروز به خاطر دوست نداشتن فیلمنامه، بازی کردن در این نقش را نپذیرفت.
۷- لباس مرد آهنی می‌تواند وزنی معادل ۱۰۰ تن را

بلند کند. این دقیقاً حداکثر وزنی است که هالک می‌تواند آن را حمل کند.
۸- او در سال ۱۹۶۳ به عنوان یک قهرمان ضد کمونیستی خلق شد. از آن زمان تاکنون او بیشتر و بیشتر به تکنولوژی‌ها وابسته شده و بازه‌های زمانی تاریکی در زندگی‌اش مثل اعتیاد به مواد الکلی را پشت سر گذاشته است.
۹- به زودی لباس مرد آهنی به واقعیت می‌پیوندد. یک نمونه از این لباس‌ها توسط شرکت لاکهید مارتن ساخته شده است. این لباس به سربازها کمک می‌کند تا وزنی معادل ۳۰۰ پوند را در حال دویدن حمل کنند.
۱۰- رابرت داوونی جوئیور یکی از پیرترین ابرقهرمانان دنیا است. او اکنون ۵۰ سال دارد و به اندازه دیگر بازیگران نقش ابرقهرمانان مثل کریس ایونز (کاپیتان آمریکا) و اندرو گارفیلد (بازیگر نقش مردعنکبوتی) جوان نیست.
اما توانایی مبارزه‌ی او هنوز خوب است.
۱۱- سازندگان فیلم Iron Man ۳ نسبت به شخصیت



شده است. هاوارد هیوز یک نجیب‌زاده، مخترع، میلیاردر، اهل سفر و شهوت‌پرست بود. همچنین نشانه‌هایی از اختلالات وسواسی در او دیده می‌شد. او یک شخصیت برجسته بود که شایستگی این را داشت تا قهرمان دوران خودش بشود.
۱۲- تقریباً ۲۰ سال طول کشید تا فیلم Iron Man ۳ ساخته شود. فیلم تونی استارک از سال ۱۹۹۰ در استودیوهای متعددی در حال ساخت بود.
۱۳- زره‌ای به نام «پاتریوت آهنی» برای دان چیدل ساخته خواهد شد. دان چیدل، بازیگری که فیلم‌های Iron Man ۳ و Iron Man ۲ حضور داشت، قرار است در نسخه بعدی این سری فیلم، یونیفورم ارتقا یافته پاتریوت آهنی را به تن کند.
۱۴- گای پیرس، یک نقش دیگر از شخصیت مرد آهنی را بازی می‌کند. آلدردیج کیلیان و مایا هانسن دوستان قدیمی تونی استارک هستند، می‌خواهند تکنولوژی به نام «کستریس» را توسعه دهند که از قبل برای مقاصد نظامی در نظر گرفته شده است.

۱۵- در ابتدا رنگ زرهی تونی استارک از خاکستری متالیک به طلایی (کمی بعد هم به ترکیبی از رنگ طلایی و قرمز) تغییر پیدا کرد. او به توصیه نامزد سابق‌اش گوش داد. نامزدش او را متقاعد کرد که رنگ خاکستری برای کسانی که نیاز به کمک مرد آهنی دارند، بسیار ترسناک است.
۱۶- براساس رتبه‌بندی پنج شخصیت‌های خیالی ثروتمند سایت فوربس، تونی استارک جایگاه چهارم را از آن خود کرده است.
۱۷- هاوارد استارک، پدر تونی استارک، یک نسخه بی‌رحم از ماشین جنگی بود.
۱۸- فیلم مرد آهنی می‌توانست توسط کونتین تارانتینو کارگردانی شود. سه کاندیداهای دیگر جاس ویسدون (کارگردان فیلم Avengers)، لن وایزمن (کارگردان سری فیلم‌های Underworld) و نیک کاساوتیس (کارگردان فیلم Notebook در سال ۲۰۰۴) بودند.

«دراکولا» در گذشت

کریستوفر لی دومین بازیگر مشهور ایفاگر نقش «دراکولا» در سن ۹۳ سالگی در شهر لندن درگذشت. به نقل ویرایتی، کریستوفر لی دومین بازیگر مشهور ایفاگر نقش کنت دراکولا در قرن بیستم و ایفاگر نقش‌های به



یادماندنی در فیلم‌های جیمز باند «مردی با تفنگ طلایی»، «جنگ ستارگان» و «ارباب حلقه‌ها»، روز یکشنبه به علت ناراحتی قلبی در سن ۹۳ سالگی در شهر لندن درگذشت. او در ۱۰ فیلم ایفاگر نقش کنت دراکولا بود. اولین نقشی که او ایفا کرد متعلق به کمپنی شناخته شده فیلم‌های وحشت انگلستان با نام «هامر فیلم» بوده است.

یونیورسال دو میلیارد دلاری می‌شود

با شروع فروش «جهان ژوراسیک» در بازار بین‌المللی، کمپنی یونیورسال بار دیگر رکورد می‌شکند و از مرز ۲ میلیارد دلار فروش در بازار عبور می‌کند. به نقل از ویرایتی، یونیورسال رکورد سریع‌ترین عبور از



این مرز در تقویم سالانه را شکست. رکورد قبلی متعلق به کمپنی فاکس قرن بیستم بود که در سال ۲۰۱۰ به ثبت رسیده بود. یونیورسال این رکورد را به فاصله چهار روز شکست. این در همین حال دومین باری است که این استودیو از مرز فروش ۲ میلیارد دلار در بازار جهانی عبور می‌کند.

انتظار می‌رود «جهان ژوراسیک» با فروش بیش از ۱۷۵ میلیون دلار در هفته نخست اکرانش در بازار داخلی آمریکا روبه رو شود. این در حالی است که این فیلم با نمایش در چین تاکنون ۱۷۲ میلیون دلار فروش کرده است. یونیورسال که چند سال پیش در تلاش یافتن فیلم پرفروش بود، همه همت خود را صرف پیدا کردن فیلم‌های بزرگ کرده است. این استودیو امسال چندین برنده در بازار جهانی دارد که «پنجاه طیف گری»، «کمدی «صدای شش دانگ ۲» و فیلم «کشش خشمگین ۷» از جمله آنها بوده‌اند. این کمپانی در مواردی هم کم فروغ ظاهر شده که فیلم فانتزی «پسر هفتم» و تریلر سایبری «کلاه سیاه» از جمله آنها بوده‌اند.

این کمپانی برای تابستان انیمیشن پرامید «مینیون‌ها» دارد و نیز کمدی ایمی شومر با عنوان «درب و داغون» و درام پرسرعت «مستقیم از کامپتون بیرون آمده». پاییز هم فیلم «استیو جابز» دنی بویل، «کریمزون بیک» و درام «کنار دریا» ساخته آنتونیون جولی با بازی برد پیت را در اکران دارد.

پنجمین مأموریت غیر ممکن تام کروز بزودی شروع می‌شود

تریلر رسمی پنجمین فیلم از مجموعه «مأموریت غیرممکن» با عنوان «مأموریت غیرممکن: ملت شورشی» منتشر شد.

تریلر رسمی فیلم «مأموریت غیرممکن: ملت شورشی» (Mission: Impossible - Rogue Nation) که تا کمتر از دو ماه دیگر قرار است اکران بگیرد، در شبکه مجازی منتشر شد. این فیلم را که پنجمین فیلم مجموعه سینمایی «مأموریت غیرممکن» به شمار می‌آید، کریستوفر مک کواری نوشته و کارگردانی کرده است.

تام کروز، ریکو فرگوسن، جرمی رنر، سایمون پگ، آلک بالدوین، شان هریس و وینگ ریمز از بازیگران این فیلم هستند. اینت هانت قهرمان «مأموریت غیرممکن: ملت



شورشی» و گروهش در غیرممکن‌ترین مأموریت تا این زمان به دنبال از میان بردن سندیکایی هستند که از گروهی از افراد خودسر بسیار ماهر تشکیل شده است و در این حال، سندیکا نیز در صدد است تا تک‌تک افراد گروه «مأموریت غیرممکن» را از میان ببرد.
فیلم «مأموریت غیرممکن: ملت شورشی» در تاریخ ۳۱ جولای به روی پرده خواهد رفت.

بازیگر نقش فاکین در فیلم «الیور» درگذشت

ران مودی، بازیگر نقش فاکین در فیلم «الیور» در ۹۱ سالگی درگذشت.

به نقل از بی بی سی، فیلم «الیور» بر اساس رمان مشهور چارلز دیکنز «الیور تویست»، در سال ۱۹۶۸ به کارگردانی کارول ریید ساخته شد و ران مودی در آن نقش مرد شروری را ایفا می‌کرد که کودکان فقیر را به جیب‌بری وا می‌داشت.

او برای بازی در این نقش در سال ۱۹۶۹ نامزد جایزه اسکار شد. پیش از آن نیز در سال ۱۹۶۸ فیلمی بر اساس رمان چارلز دیکنز و با عنوان «الیور تویست» ساخته شده بود. ران مودی پیش از فیلم «الیور» برای بازی در همین نقش در تئاترهای موزیکال «الیور تویست» در منطقه وست‌اند لندن و بردادی نیویورک برنده جایزه گلدن گلوب شده بود. او در سال ۲۰۱۰ با پایان یکی از اجراهای تئاتر «الیور» در لندن روی صحنه ظاهر شد و به مناسبت پنجاهمین سالگرد اجرای این تئاتر سخنرانی طنزآمیزی کرد و سپس آواز خواند.

بازی با کلمات

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

آتشگیره - اموال - به - پزشک - ترمیم - ثبات - جوامع - چالش - حیثیت - خلوت - دانشجو - ذریعه - رتبه - زینت - زولیده - سرمشق - شوریده - صادق - ضعیف - طویله - ظنن - هروس - غروب - فلک - قصبه - کلاغ - گستاخ - لعنتی - مناظره - وسعت - همانا - یحیا.

Grid for word search puzzle with letters arranged in rows and columns.

بازی با اعداد

Table with numbers ۱-۹ in a grid for a logic puzzle.

Table with numbers ۱-۹ in a grid for a logic puzzle.

سودو کو

Sudoku puzzle grid with some numbers filled in.

Color and shape puzzles including a 3x3 grid with numbers and a 4x4 grid with numbers.

شطرنج

Chess board diagram with pieces placed on it for a puzzle.

وزیر را در خانه c8 حرکت دهید.

Horoscope section with zodiac signs and their characteristics.

Section titled 'طالع بینی روزانه' (Daily Astrology) with various horoscope entries.